PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
  TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PORTARIA G.P Nº 049/03                            São Luís(MA), 18 de fevereiro de 2003

O JUIZ PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO que a servidora Elaine Moraes

Pachêco estará disponibilizada, no período de fevereiro a junho do corrente ano,
para a organização do III Congresso Internacional de Direito do Trabalho do
Maranhão,

R E S O L V E

Alterar a Portaria G.P nº 361 de 17 de agosto de 2001,
para:

1- Excluir a servidora ELAINE MORAES PACHÊCO,
Técnica Judiciária, da composição da Comissão Permanente de Avaliação de
Documentos, com efeitos a contar de 10 de fevereiro do corrente ano;

2- Designar a servidora MARIA HELENA BALDEZ

AZEVEDO, Técnica Judiciária, lotada na Diretoria do Serviço de Recursos Humanos,
para compor a referida Comissão, com efeitos a contar da mesma data.

Dê-se ciência. Cumpra-se.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

ALCEBÍADES TAVARES DANTAS